
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1700

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1700

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8022246 673195
Афанасьєв Валерій Віталійович 258417 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

366,5

2 7062902 673195
Біденко Уляна Олександрівна 257746 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

391,44

3 7294301 673195
Гвоздик Ірина Богданівна 257751 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

368,82

4 8203166 673195
Глібчук Ірина Петрівна 256456 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

364,89

5 7983952 673195
Горошко Анастасія Ігорівна 268851 B20 04.08.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

351,85

1



6 7274692 673195
Грудзевич Мар`яна Петрівна 268917 B20 06.08.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

376,52

7 7795839 673195
Заневич Соломія Василівна 258737 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

392,72

8 7072927 673195
Ільчишин Лілія Олегівна 257741 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

390,72

9 7849975 673195
Кавецька Марта Іванівна 258736 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

388,17

10 7164488 673195
Канчуга Наталія Віталіївна 258427 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

393,4

11 7771935 673195
Кіш Олександра Василівна 258735 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

388,52

12 7898740 673195
Коцюруба Олеся Ігорівна 258453 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

357,4

13 7183657 673195
Лівандовська Тетяна Василівна 257750 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

348,85

14 8245904 673195
Магеровська Марта Володимирівна 257757 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

365,23

15 8205118 673195
Манжоленко Ірина Сергіївна 258423 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

374,25

16 7113970 673195
Маршалок Вікторія Василівна 258734 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

354,84

17 7854403 673195
Микитишин Андріана Андріївна 258425 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

353,8

18 8439616 673195
Микуланинець Катерина Олексіївна 129021 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

358,09

2



19 8137392 673195
Мілян Юлія Богданівна 256523 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

369,85

20 7164329 673195
Онищенко Юрій Володимирович 257727 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

346,57

21 7149114 673195
Орищич Павлина Олегівна 257743 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

387,52

22 7397944 673195
Пушка Софія-Марія Романівна 258428 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

375,36

23 7117285 673195
Салабай Соломія-Ірина Романівна 258418 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

383,88

24 7086505 673195
Саф`яник Марія Орестівна 257740 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

360,88

25 7139916 673195
Слупіцька Анна Валеріївна 257747 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

377,04

26 7819471 673195
Теравська Наталія Володимирівна 257744 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

378,48

27 7424761 673195
Тимощук Ірина Василівна 250931 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

369,52

28 7822751 673195
Турчин Юлія Олегівна 258461 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

346,32

29 7109082 673195
Тушніцька Анастасія Володимирівна 257745 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

380,16

30 7855980 673195
Уляновська Анастасія Олегівна 257018 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

371,86

31 7133953 673195
Філевич Юлія-Іванна Петрівна 026427 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

346,32

3



32 7139827 673195
Юрченко Тарас Юрійович 256996 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

393,28

33 7072167 673195
Яценко Катерина Євгеніївна 258419 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

382,33

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1700

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7762268 673191
Васкубинек Наталія Андріївна 054804 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

374,52

2 7083406 673191
Владика Неля Василівна 256388 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

384,17

3 8038927 673191
Гаїна Олена Василівна 256412 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

377,61

4 8176997 673191
Голованова Надія Богданівна 256405 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

373,07

5 7937870 673191
Григорців Надія Вікторівна 256387 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

388,17

5



6 7167977 673191
Джура Мар`яна Романівна 256385 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

381,55

7 7127425 673191
Ждан Віра-Марія Юріївна 256409 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

368,14

8 7063597 673191
Кедись Діана Олегівна 256381 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

379,68

9 7132137 673191
Козак Софія Любомирівна 256411 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

373,6

10 7128209 673191
Кункевич Надія Михайлівна 256389 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

370,42

11 7817562 673191
Лещук Олег Богданович 256424 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

403,87

12 7082664 673191
Максимець Наталія Орестівна 256393 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

385,57

13 8126566 673191
Маціпура Анна Володимирівна 256427 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

380,14

14 8342615 673191
Мінчак Христина Ігорівна 256483 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

368,33

15 7109796 673191
Нога Юрій Дмитрович 256490 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

383,44

16 8148646 673191
Олексишин Мар`яна Андріївна 256487 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

389,8

17 7043239 673191
Осмачко Наталя Юріївна 256482 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

386,85

18 7051153 673191
Петрова Вікторія Вікторівна 257010 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

375,93

6



19 7951044 673191
Пида Роман Іванович 256547 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

384,26

20 7103494 673191
Рантюк Анастасія Сергіївна 236152 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

389,9

21 7167470 673191
Сава Оксана Андріївна 256546 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

372,24

22 7107315 673191
Саврун Ольга Михайлівна 256505 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

370

23 8368218 673191
Смірнова Яна-Любомира Дмитрівна 185263 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

386,63

24 7142488 673191
Стець Регіна Костянтинівна 050112 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

378,56

25 7053397 673191
Хичій Владислав Іванович 256494 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

381,55

26 7076164 673191
Шевців Василина Петрівна 256488 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

399,31

27 7048758 673191
Шийка Софія Романівна 256495 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

374,6

28 7141768 673191
Шишкін Богдан Ярославович 149859 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

371,28

29 7642476 673191
Шмулик Роксолана Василівна 129255 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

370,56

30 7110979 673191
Яремчук Марія Зіновіївна 256515 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Переклад ( 
англійська та друга 
іноземні мови)

371,28

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1700

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7054810 671491

Алібекова Оксана Андріївна 268487 B20 22.07.2020 
Диплом бакалавра

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

362,66

2 7151099 671491

Бучко Анастасія Дмитрівна 256444 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

362,42

3 7086132 671491

Воробель Лілія-Лідія Олександрівна 256447 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

367,14

4 7151189 671491

Дерев`янко Елеонора Володимирівна 256445 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

365

8



5 7920868 671491

Коник Анастасія Романівна 256438 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

393,4

6 7728357 671491

Кузик Олег Романович 256446 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурні 
німецькі студії

366,57

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1700

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7325967 671490

Андрєєва Марія Юріївна 236873 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

335,28

2 7044120 671490

Васильняк Кароліна Василівна 256475 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

356,33

3 8274953 671490

Лучинець Христина Володимирівна 219355 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

333,2

4 8345268 671490

Мацура Юлія Ігорівна 256474 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

343,04

10



5 8364211 671490

Мельник Соломія Миколаївна 256479 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

344,2

6 7101446 671490

Сербай Марта Василівна 256556 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

345,64

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1700

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7787099 663365
Тагієва Ельміра Шабанівна 256549 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Іспанська та друга 
іноземні мови і 
літератури

378,92

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1700

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7080103 664437
Гарайда Йосип-Юрій Володимирович 256472 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Французька та друга 
іноземні мови і 
літератури

336,76

2 7103330 664437
Комісаренко Марія Андріївна 174597 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Французька та друга 
іноземні мови і 
літератури

282,09

3 7080106 664437
Ліщинська Софія Володимирівна 256469 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Французька та друга 
іноземні мови і 
літератури

360,04

4 7156553 664437
Поліщук Назарій Михайлович 256553 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Французька та друга 
іноземні мови і 
літератури

340,4

5 7158646 664437
Татарчук Анастасія Сергіївна 256554 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Французька та друга 
іноземні мови і 
літератури

350,04

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1700

035 Філологія/035.08 класичні мови та 
літератури (переклад включно) Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7995319 671469

Галицька Тетяна Павлівна 258842 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Латинська-
старогрецька та 
друга іноземна мови 
і літератури

359

2 7295725 671469

Дорош Марко Дмитрович 258838 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Латинська-
старогрецька та 
друга іноземна мови 
і літератури

400

3 8054190 671469

Карпишин Віталія Володимирівна 258843 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Латинська-
старогрецька та 
друга іноземна мови 
і літератури

354,91

14


